Прибайкальская районная
администрация

Республики Бурятия

Муниципальное учреждение
Управление образования
Прибайкальского района

(МУ УО Прибайкальского
района)

Буряад Уласай Байгал шадарай
аймагай захиргаан

Нютагай засагай эмхи зургаан
Байгал шадарай аймагай
Болбосоролой хутэлбэри

ПРИКАЗ

«31» марта 2025 г. № о

с. Турунтаево

Об утверждении даты проведения тестирования на знание русского
языка, достаточное для освоения образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования

В соответствии с частью 2 статьи 78 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Муниципальное
учреждение Управление образования Прибайкальского района приказы в
ает:

1. Утвердить даты проведения тестирования на знание русского
языка, достаточное для освоения образовательных программ начального
общего, основного общего и среднего общего образования по следующим
дням: 13.05.2025 г., 10.06.2025 г., 08.07.2025 г., 12.08.2025 г., 09.09.2025
14.10.2025 г. с 14.00 ч. до 16.00 ч. в тестирующих организациях
необходимости.

2. Опубликовать информацию о датах проведения тестирования
сайте Муниципального учреждения Управление образования
Прибайкальского района

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Долгобородову О.В., за я начальника.

г.,
по

на

Начальп

Исп. Долгобородова О.В.,
8 301 44 51-363

Е.Г. Сунгатова